ENAC

DEPARTEMENT INFRASTRUCTURE LOGISTIQUE

ANNEXE 1bis CCTP Affaire 202600FCS007

Détail des surfaces batiments a nettoyer (m?)

SUBDI

| (Plusieurs éléments)

Somme de Surface

Bat + Nom Bat

STGPE

Rubrique

Type de local

GROUPE USAGE

SOL

Al

[B1

Cc1

Cc2

D1

E1

E2

F1

G1

H1

Surface de Bureau (SB)

Bureau fermé, Open space (yc Standard tél

SURFACES FONCTIONNELLES

CIMENT PEINT

METAL

MOQUETTE

PARQUET

16,67
470,65

32,33

523,08

PLANCHER TECHNIQUE

748,69

102,8

PVC

832,07

804,79

425,65

924,44

PVC TISSE

655,54

SOL COULE

488,29

SURFACES PEDAGOGIQUES

CARRELAGE

PVC

Locaux spécifiques

Locaux associatifs et culturels pour la vie é|

SURFACES PEDAGOGIQUES

CARRELAGE

PVC

(vide)

PVC

21

Locaux supports,

Salle d'archive

SURFACES FONCTIONNELLES

PLANCHER TECHNIQUE

32,6

PVC

26,11

39,39

SOL COULE

11,11

SURFACES ARCHIVES

PVC

8,92

41

Restauration

35

Autres locaux supports

Espace de réception du public

SURFACES DE CIRCULATIONS

CARRELAGE

243,2

45,24

MOQUETTE

29,92

PVC

30,21

SURFACES FONCTIONNELLES

CARRELAGE

66,92

PVC

8,23

40

Restauration

28

Surface des services généraux (SGG)

Local gardiennage, poste de garde (yc PC (

SURFACES DE CIRCULATIONS

PVC

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

SURFACES SANITAIRES

PVC

39

Restauration

32

Surface des services généraux (SGG)

Imprimerie, reprographie centrale

SURFACES FONCTIONNELLES

BETON

249,5

PVC

119,59

47

Locaux spécifiques

Salles opérationnelles propres a I'enseignet|

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

34,52

SURFACES PEDAGOGIQUES

BETON

METAL

83,75

MOQUETTE

PLANCHER TECHNIQUE

68,99

PVC

41,39

323,04

(vide)

Surface Annexe de Travail

Salle de pause, de repos, de détente, loung

SURFACES DE DETENTES

PLANCHER TECHNIQUE

38,33

PVC

55,62

56,75

16,48

PVC TISSE

25,01

SOL COULE

36,87

SURFACES FONCTIONNELLES

CARRELAGE

3,89

PARQUET

PLANCHER TECHNIQUE

PVC

52,6

32,8

38

Surface de Bureau (SB)

Bureau fermé, Open space (yc Standard tél

(vide)

CARRELAGE

Autres locaux supports

Sanitaire, vestiaire, douche

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

10,07

SURFACES PEDAGOGIQUES

CARRELAGE

PVC

SURFACES SANITAIRES

BETON

CARRELAGE

32,64

89,91

220,05

19,14

144,48

112,14

75,77

68,07

1245

14,69

PLANCHER TECHNIQUE

PVC

15,25

RESINE

7,26

SURFACES SANITAIRES

CARRELAGE

14,85

(vide)

PVC

Surface de Réunion

Salle de réunion, audio, visioconférence

SURFACES FONCTIONNELLES

MOQUETTE

153,68

45,71

PLANCHER TECHNIQUE

64,76

PVC

43,59

206,25

30,6

SOL COULE

120,27

Surface Annexe de Travail

Bibliothéque, documentation

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

16,28

Circulations

Accueil, Attente, Orientation, Atrium (yc entr

SURFACES DE CIRCULATIONS

CARRELAGE

97

MOQUETTE

158,87

(vide)

SURFACES FONCTIONNELLES

MOQUETTE

785

PVC

113,31

Circulations

Circulation primaire (Circulation générale pi|

SURFACES DE CIRCULATIONS

BETON

27,33

110,26

CARRELAGE

10,8

211,24

405,01

213,38

412,92

768,32

CIMENT PEINT

94,21

METAL

10,01

MOQUETTE

123,77

4,77

PARQUET

PLANCHER TECHNIQUE

126,74

315,83

62,5

PVC

572,97

77,6

29,19

PVS TISSE

16,74

PVC TISSE

322,27

SOL COULE

91,27

GRANITO
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53

Locaux spécifiques

Locaux associatifs et culturels pour la vie é|

SURFACES FONCTIONNELLES

CARRELAGE

MOQUETTE

PVC

30

Surface des services généraux (SGG)

Lieux de stockage

SURFACES FONCTIONNELLES

BETON

2,79

1,25

6,69

CARRELAGE

11,97

MOQUETTE

PLANCHER TECHNIQUE

14,49

PVC

31,3

25,89

16,39

PVC TISSE

73,59

33

Autres locaux supports

Amphithéatre, Salle de conférence, Salle d';

SURFACES DE CIRCULATIONS

MOQUETTE

37,38

PVC

131,31

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

8.4

SURFACES PEDAGOGIQUES

PVC

144,72

Surface de Bureau (SB)

Bureau fermé, Open space (yc Standard tél

SURFACES DE CIRCULATIONS

CARRELAGE

PVC

Circulations

Dégagement, circulation interne (Circulatior|

SURFACES DE CIRCULATIONS

BETON

34,69

25,99

CARRELAGE

78,62

30,14

19,21

MOQUETTE

PLANCHER TECHNIQUE

58,96

PVC

158,96

74,66

2,67

PVC TISSE

9,44

MOQUETTE (dalles) ou TAPIS DE SOL

15,7

SOL COULE

180,8

GRANITO

SURFACES PEDAGOGIQUES

METAL

27,91

51

Locaux spécifiques

Salles de cours spécifiques (informatiques,

SURFACES DE CIRCULATIONS

BETON

10,31

SURFACES PEDAGOGIQUES

BETON

31,24

678,16

PLANCHER ALVEOLAIRE

116,25

81,04

165,9

PLANCHER TECHNIQUE

1018,66

247,35

PVC

1349,29

126,02

1279,19

56,64

13,26

PVC TISSE

175,48

PVC+PLANCHER TECH

186,2

SOL COULE

7343

34

Autres locaux supports

Salle serveur, salle informatique, locaux tec|

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

39,52

(vide)

20

Locaux supports,

Salle photocopieuse, reprographie légére

SURFACES FONCTIONNELLES

PLANCHER TECHNIQUE

9,27

PVC

13,08

PCV

1"

23

Surface Légale &Sociale

Locaux syndicaux et assistants sociaux

SURFACES DE CIRCULATIONS

PVC

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

36

Autres locaux supports

Locaux de sport, studio de répétition non né|

SURFACES DE DETENTES

CARRELAGE

SURFACES FONCTIONNELLES

CIMENT

714

PVC

37

Autres locaux supports

Locaux accueillant des activités culturelles

SURFACES FONCTIONNELLES

CARRELAGE

MOQUETTE

PVC

49

Locaux spécifiques

Creche, halte-garderie

SURFACES DE DETENTES

PVC

SURFACES FONCTIONNELLES

BETON

CARRELAGE

PVC

SURFACES SANITAIRES

BETON

CARRELAGE

50

Locaux spécifiques

Salles de cours classiques compris amphitt|

SURFACES PEDAGOGIQUES

MOQUETTE

505,6

PLANCHER TECHNIQUE

376

PVC

260,9

1011,68

269,18

237,86

95,47

7141

SOL COULE

293,09

52

Locaux spécifiques

Centre médical

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

54

Locaux spécifiques

Bibliothéque, learning center, salles de travi

SURFACES DE CIRCULATIONS

PVC TISSE

98,7

SURFACES FONCTIONNELLES

PVC

MOQUETTE sur plancher tech

846,67

72

Prolongement extérieur

RDC et étage couvert et non fermé

SURFACES DE CIRCULATIONS

CARRELAGE

673,47

(vide)

Surface de Bureau (SB)

Bureau fermé, Open space (yc Standard tél

SURFACES PEDAGOGIQUES

CARRELAGE

Total général

962,96

228577

446851

4645

4527,04

3958,04

37576

2264,36

242153

4210,33

355,33




ENAC

DEPARTEMENT INFRASTRUCTURE LOGISTIQUE

ANNEXE 1bis CCTP Affaire 202600FCS007

Détail des surfaces batiments a nettoyer (m?)

J1 K1 L1 M1 M3 o1

02

P1

Q1

R1

R2

VAl

V2

W1

X1

Y1

Z1

z2

Total général

32,33

16,67

43,65

1037,38

50,34

50,34

560,13 328,51

106,26

1155,18

2006,67

430,65

4412,5

655,54

488,29

15,36

15,36

125,49

125,49

748

748

48,55

48,55

24,08

24,08

32,6

32,57

98,07

11,11

8,92

32,23

32,23

598,86

309,91

67,15

1264,36

41,77

71,69

24,65

54,86

66,92

8,23

13,55

13,55

1,26

1,26

43,42

43,42

17.41

17.41

2074

207,4

249,5

119,59

34,52

3,73

3,73

83,75

28,14

2097,06

2125,2

430,43

228,66

728,08

364,43

262,4

262,4

46,94

85,27

51,36

38,08

218,29

25,01

36,87

4,05

7,94

66,22

66,22

56,46

56,46

85,4

3,1

3,1

10,61

20,68

1,55

1,55

3.1

3.1

38,16

38,16

23,35 37,24

230,05

3.9

6,55

152,64

31,28

8,99

1395,39

30,22

30,22

52,02

9.9

77,17

7,26

14,85

6,2

6,2

199,39

134,98

199,74

48,77

25,38

354,59

120,27

16,28

28,46

10,29

135,75

305,77

464,64

81,22

81,22

7,85

113,31

137,59

2021,67

94,21

10,01

128,54

13,2

13,2

482,33

987,4

315,7

1090,28

16,74

322,27

91,27

12,7

12,7
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21,02
20,4
226,01

21,02

20,4

226,01

113,89

11,81

136,43

31,91

45,58

20,54

20,54

140,59

7,28

162,36

6,97

80,55

73,59

37,38

131,31

8,4

144,72

14,2

14,2

6,87

6,87

16,89

7,66

3,38

31,79

120,4

11,6

82,77

25,46

380,65

12,1

640,55

30,85

30,85

502,33

296,56

857,85

7,37

115,49

152,59

511,74

9,44

15,7

180,8

20,24

20,24

27,91

10,31

875,3

197,29

1266,01

1184

2942,8

175,48

186,2

734,3

39,52

10,9

10,9

9,27

16,43

29,51

11

26,89

26,89

141,24

141,24

369,75

369,75

714

911,24

911,24

53,65
198,33
704,57

53,65

198,33

55,88

760,45

20,3

20,3

22,2

22,2

18,64

18,64

172,19

172,19

7,53

7,53

37,01

37,01

505,6

376

1946,5

293,09

217,33

217,33

98,7

12,97

12,97

846,67

673,47

7,48

7,48

10459

275,06

862,84

62,09

1184

22317

178,03

941,62

911,24

55,88

217,33

345,02

162,14

5291

31,87

4779,88

251378

363,51

4144333




